№171219035

2017 年 12 月 19 日(火)

株式会社 Aiming

報道関係者各位

新作 RPG『CARAVAN STORIES』

遊びやすさを向上させる大型アップデート実施！

新ヒーロー「エッダ」も登場！！

株式会社 Aiming（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：椎葉忠志）は、『CARAVAN STORIES』におい

て、遊びやすさを向上させる大型アップデートを実施したことをお知らせいたします。

『CARAVAN STORIES』のダウンロードはこちら

https://goo.gl/z5D3za

https://goo.gl/z5D3za

■新機能「幻魔石の恩恵」を含む大型アップデート実施！

大型アップデートを実施いたしました。

今回のアップデートでは遊びやすさの向上を目的として、各種不具合の改善はもちろん、新たな機能の実装も行っておりま

す。

主なアップデート内容は下記の通りです。

▼幻魔石の恩恵

所持している幻魔石の数に応じて、様々な効果が付与されるようになりました。

幻魔石の数 効果

500 個 経験値取得率アップ

1,000 個 ゴールド取得率アップ

1,500 個 移動速度アップ

3,000 個 ビースト捕獲率アップ

※有償/無償に関係なく効果が得られます。

※条件を満たした効果は全て得られます。

例）1,000 個所持していた場合、経験値取得率とゴールド取得率の 2 つがアップ

▼傭兵機能の廃止

傭兵機能を廃止しました。

廃止に伴い次の項目が変更になりました。

機能 変更前 変更後

戦闘 1 回あたりのスタミナ消費 2 消費 1消費

キャラバン内の会話イベント キャラクターが出現しない 話しかけることでアニマが貰える

物語クエストの会話シーンでの乱入 発生しない 発生する

※※物語クエストの会話シーンでの乱入はアメリア・ロロミュ・ミンミ等関連性のあるヒーロー間でのみ発生するイベントです

その他、不具合や一部のエリアを対象とした難易度の緩和等を行っております。

この改善を通して皆様により遊びやすい環境を届けると共に、これからもいただいたご意見を参考に改善を重ねていきます

ので、『CARAVAN STORIES』を引き続きよろしくお願いいたします。

«アップデートの詳細はこちら»

https://webview.caravan-stories.com/community/manage171219-1/

https://webview.caravan-stories.com/community/manage171219-1/

■攻撃的ジャマー「エッダ」新登場！

 新ヒーロー「エッダ」が登場しました。

魔法攻撃を加えつつデバフを与える「ティカショット」と、特定の範囲の敵に対して魔法攻撃を行いつつ呪いを付与する「ティ

ラバースト」を駆使する攻撃的ジャマーです。

名家の生まれらしき育ちの良さを感じるものの、どこか陰があり素性は一切不明。

物語クエストを進めて彼女の心を解きほぐし、仲間にしよう！

はかなげな雰囲気のある無口で人見知りな少女。

2 つの魔道具は“ティカティラ”といい、自分で作ったもの。

◆『CARAVAN STORIES』とは

『CARAVAN STORIES』は 6 種族と多様なビーストが共存するイアルを舞台に描かれるファンタジーRPG です。本作

では選択した種族毎に異なるストーリーが展開され、また登場するキャラクターにも固有の物語が用意されています。プレイ

ヤーは旅のパートナーである魔動要塞「キャラバン」と共に、待ち受ける強敵や突如現れた世界の敵「エニグマ」の謎に挑み

ます。各地で出会うキャラクターやビーストは仲間になることがあり、育成や相手に合わせたパーティー編成を通して冒険を

手助けしてくれます。オート操作とマニュアル操作の両方に対応しており、簡単操作で手軽に遊びたい方から自分でしっか

り操作されたい方まで幅広く楽しめる設計となっています。タワーディフェンス型の対戦コンテンツ「コロシアム」と「デュエル」で

は、冒険を経て成長したパーティーを駆使してデッキを編成し、他のプレイヤーと対戦します。

＜ゲーム概要＞

タ イ ト ル：CARAVAN STORIES

ジ ャ ン ル：ファンタジーRPG

プラットフォーム ：スマートフォン（iOS/Android）/PC

配 信 時 期：スマートフォン（iOS/Android） 2017 年 11 月 28 日

       PC 未定

価 格：無料（コンテンツ内課金あり）

公 式 サ イ ト ：https://caravan-stories.com/

ア プ リ ス ト ア ： https://goo.gl/z5D3za

マスターズサイト：https://masters.caravan-stories.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/CaravanStories

       #キャラスト

公 式 L IN E ：https://line.me/ti/p/@caravanstories

※コピーライトは下記の通りです。

© Aiming Inc.

https://caravan-stories.com/
https://goo.gl/z5D3za
https://masters.caravan-stories.com/
https://twitter.com/CaravanStories
https://line.me/ti/p/@caravanstories